Hora Mercuii ad omnia sibi consimilia facienda bona est. Nam bonum est incipere scolas, exercitium incipere, emere, vendere, contra verbosos contendere. Item duo habet habitacula scilicet Virginem et Capricornum. In Virgine gaudet et regnat et habet dominium in omnibus consimilibus.

Si quis tunc acciperet salmonem et de corde ipsius secum haberet in placitis, numquam amitteret. Si quis tunc acciperet virgam pastoris et cardum benedictum et secum haberet in placitis, parvula(?) in qua esset ex integro amitteret.

Quando intrat Capricornum, amittit vires suas. Cum planetis nullam habet amicitiam. Item habet vitam et mortem. Scorpio est vita eius et Cancer est mors. Quando est in Scorpione, tunc gaudet,

<sup>118</sup> Paragraphs opening, "Quoniam creator (lector?) cum discretione omnia debet providere, et maxime medicus in dando medicinas . . .," and, "Si quis prima luna aliqua infirmitate gravatus fuerit . . .": Basel F.IV.18, fols. 52vb-53ra; Erfurt, Amplon. F.386, fol. 56va.

<sup>119</sup> At fols. 29rb-30va, opening, "Quia (or, Quoniam) unusquisque planetarum habet amicum et inimicum. . . ."

<sup>120</sup> Amplon. F.386, fols. 56vb-58vb; Basel F.IV.18, in part only, at fol. 53va-b.

<sup>121</sup> Basel D.I.10, fol. 30va-b; Basel F.IV.18, fols. 53rb-va, 52vb; Amplon. F.386, fol. 56vb, rb.

pione, tunc gaudet et regnat et dominium habet in consimilibus. Tunc bonum est placitum concinnari et causam in foro ante iudices invenire, tunc informantur signa et arterie et vene in arteriis, tunc bonum est minuere, tunc gaudent mulieres. Si quis tunc aliquid ad luxuriam pertinens postulet, statim impetrat.

Si quis tunc fenugracum super se portaverit, equalibus semper placebit et ab inimicis nullam patietur repulsam. Item si quis tunc acciperet virgam pastoris et in illa radice cum succo yperalico nomen alicuius servi fugati inscriberet et super hostium unde exivit poneret, nullo modo quiesceret nisi ad domum prius rediret.

regnat et dominatur et habet dominium in consimilibus. Tunc bonum est placitare in foro, causas coram iudice ventilare, tunc impluendo(?) renes et arterie et tunc bonum est sanguinem minuere, et tunc gaudent mulieres. Et quod ad luxuriam pertinet statim ab eis impetratur. Etiam mingunt sanguinem. Si quis tunc acciperet sudorem et ipsum desiccaret ad solem et ipsum cum succo plantaginis commisceret et in vase cum eo (58vb) ad ignem bulliret et ipsum ad collum ligaret, si totus incideretur(?), sanguinem emitere non posset. Probatum est in brachio. Si quis hanc accipit ex muliere et quotiens est ligatum in collo mulieris, nullo modo concipiet.